selbstgemachte gemdse antipasti
austern fin de claire °2 6 stk
prosciutto mit limette und ipsa olivendl

die weltbesten jahrgangssardinen
2019, 2020 oder 2021

hihnerleber im glas
mit waldviertler graumohn

weinbergschnecken

in krduterbutter und baguette
6 stk

12 stk

chdllerhocker kdse von klaus rdss aus vorarlberg
16 monate gereifter vollfetter alpkdse

15,90
27,00
17,90

13.80

13.80

16,00
30,00

16,80

erste bdrlauchsuppe mit handgemachtem grienockerl

rindermark im Knochen, resches bauernbrot
und petersiliensalat

pannonische krautsuppe mit sauerrahm, majoran
und hauswirstel

unser klassiker: erddpfelgnocchi
mit perigord trffel

backfisch vom neusiedlersee mit erddpfel — vogerlsalat und
sauce tatar

calamari frithi
mit aioli und jalapeno - griine chilischoten

selbstgedrehte pappardelle
mit wildem bdrlauch und frischkése

kalbswiener vom 0Osterreichischen milchkalb
mit confierten erddpfeln und leithalandsalat

,C0Q au vin“ von der hahnkeule
mit butternockerin und wiesenpilzen

entrecdte vom grill, krduterbutter, knoblauch, french fries
und leithalandsalat

rib eye vom grill, krduterbutter, knoblauch, french fries
und leithalandsalat

couvert 3,90 pro person sauerteigbrot mit bauernbutter.
in der greisslerei wird ausschlieBlich barzahlung akzepfiert!
danke fiir Ihr verstéindnis.

12,80

17,90

12,80

29,80

34,90

26,90

25,90

31,90

36,90

39,90

44,90



